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XLIV CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE VERANO
Sabadell, 20 - 23/7/2023

Prueba 32 Fem., 400m Libre Infantil Femenino
23/07/2023 - 17:20 Resultados Final
MMN 15 4:16.04 DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 05/04/2009
MMN 14 4:17.57 JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 03/08/2017
MMN 13 4:22.93 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007
RC 4:17.20 GALISTEO ZAPATERO ANDREA MALAGA 31/07/2016

Mínima 13: 5:00.15;  14: 4:51.50;  15: 4:44.60
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

13 años

1. PIERNA ESCRIBANO Alejandra 10 C.D. El Valle 4:37.48 618 26,00
50m: 32.35 32.35 150m: 1:42.44 35.29 250m: 2:53.44 35.58 350m: 4:03.66 34.87

100m: 1:07.15 34.80 200m: 2:17.86 35.42 300m: 3:28.79 35.35 400m: 4:37.48 33.82

2. ARROYO CARBAJO Candela 10 C.N. San Fernando de Henares 4:38.41 612 22,00
50m: 32.35 32.35 150m: 1:42.09 35.07 250m: 2:53.46 35.51 350m: 4:04.21 35.28

100m: 1:07.02 34.67 200m: 2:17.95 35.86 300m: 3:28.93 35.47 400m: 4:38.41 34.20

3. GONZALEZ SAÑUDO Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 4:38.55 611 19,00
50m: 32.13 32.13 150m: 1:42.67 35.32 250m: 2:53.81 35.47 350m: 4:04.42 35.17

100m: 1:07.35 35.22 200m: 2:18.34 35.67 300m: 3:29.25 35.44 400m: 4:38.55 34.13

4. CASTILLO ACERO Helena 10 C.D. Natacion Cordoba 4:40.53 598 17,00
50m: 32.16 32.16 150m: 1:42.49 35.48 250m: 2:53.81 35.78 350m: 4:05.39 35.80

100m: 1:07.01 34.85 200m: 2:18.03 35.54 300m: 3:29.59 35.78 400m: 4:40.53 35.14

5. BLANCO BARAZAR Paula 10 C.N.Mairena Aljarafe 4:41.03 595 16,00
50m: 32.64 32.64 150m: 1:43.32 35.54 250m: 2:54.96 35.79 350m: 4:06.29 35.57

100m: 1:07.78 35.14 200m: 2:19.17 35.85 300m: 3:30.72 35.76 400m: 4:41.03 34.74

6. CARMONA MASERGAS Ivet 10 C.N. Banyoles 4:42.11 588 15,00
50m: 32.57 32.57 150m: 1:44.11 35.95 250m: 2:56.83 36.30 350m: 4:09.32 35.96

100m: 1:08.16 35.59 200m: 2:20.53 36.42 300m: 3:33.36 36.53 400m: 4:42.11 32.79

7. MARTINEZ NAVARRO Aurora 10 C.N. Jaen 4:43.29 581 14,00
50m: 31.47 31.47 150m: 1:41.54 34.90 250m: 2:54.18 36.31 350m: 4:07.68 36.53

100m: 1:06.64 35.17 200m: 2:17.87 36.33 300m: 3:31.15 36.97 400m: 4:43.29 35.61

8. JODAR ALBARRACIN Gala 10 C.N. Aguilas 4:44.57 573 13,00
50m: 32.22 32.22 150m: 1:42.80 35.82 250m: 2:55.22 36.58 350m: 4:08.90 36.77

100m: 1:06.98 34.76 200m: 2:18.64 35.84 300m: 3:32.13 36.91 400m: 4:44.57 35.67

9. AYMERICH GONZALEZ Gemma 10 C.N. Sant Andreu 4:45.16 569 12,00
50m: 31.86 31.86 150m: 1:43.32 35.62 250m: 2:54.96 35.97 350m: 4:08.40 36.45

100m: 1:07.70 35.84 200m: 2:18.99 35.67 300m: 3:31.95 36.99 400m: 4:45.16 36.76

10. CERVANTES GARCIA Nicoleta 10 C.N.Cartagonova Cartagena 4:48.69 549 11,00
50m: 32.88 32.88 150m: 1:44.36 35.94 250m: 2:57.92 36.68 350m: 4:11.98 37.00

100m: 1:08.42 35.54 200m: 2:21.24 36.88 300m: 3:34.98 37.06 400m: 4:48.69 36.71
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XLIV CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE VERANO
Sabadell, 20 - 23/7/2023

Prueba 32, Fem., 400m Libre, Final

14 años

1. ROSELL DIEZ Ona 09 C.N. Tarraco 4:25.92 702 26,00
50m: 30.98 30.98 150m: 1:37.86 33.66 250m: 2:45.99 34.15 350m: 3:52.80 32.99

100m: 1:04.20 33.22 200m: 2:11.84 33.98 300m: 3:19.81 33.82 400m: 4:25.92 33.12

2. PERA VILLALAIN Carmen 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:28.25 684 22,00
50m: 31.56 31.56 150m: 1:38.70 34.06 250m: 2:47.38 34.40 350m: 3:55.17 33.57

100m: 1:04.64 33.08 200m: 2:12.98 34.28 300m: 3:21.60 34.22 400m: 4:28.25 33.08

3. PORTELA GUERRERO Olaya 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 4:28.58 681 19,00
50m: 31.87 31.87 150m: 1:39.55 34.13 250m: 2:47.56 34.01 350m: 3:55.56 34.02

100m: 1:05.42 33.55 200m: 2:13.55 34.00 300m: 3:21.54 33.98 400m: 4:28.58 33.02

4. COSTA GONZALEZ Marina 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 4:34.91 635 17,00
50m: 31.85 31.85 150m: 1:39.18 34.02 250m: 2:48.36 35.04 350m: 4:00.10 36.05

100m: 1:05.16 33.31 200m: 2:13.32 34.14 300m: 3:24.05 35.69 400m: 4:34.91 34.81

5. AZZATO ALIBERTI Paola Alessandra 09 C.N. Santa Olaya 4:36.12 627 16,00
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.43 35.44 250m: 2:53.74 35.45 350m: 4:03.21 33.91

100m: 1:06.99 35.24 200m: 2:18.29 35.86 300m: 3:29.30 35.56 400m: 4:36.12 32.91

6. BARROS DA SILVA Sofia 09 C.N. Galaico 4:36.55 624 15,00
50m: 31.79 31.79 150m: 1:41.85 35.10 250m: 2:52.50 35.32 350m: 4:03.16 34.92

100m: 1:06.75 34.96 200m: 2:17.18 35.33 300m: 3:28.24 35.74 400m: 4:36.55 33.39

7. NOMBELA CANO Angela 09 C.N. El Cisne 4:39.09 607 14,00
50m: 31.97 31.97 150m: 1:40.88 34.95 250m: 2:52.44 35.74 350m: 4:04.69 36.10

100m: 1:05.93 33.96 200m: 2:16.70 35.82 300m: 3:28.59 36.15 400m: 4:39.09 34.40

8. GARCIA RAMIREZ Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 4:39.20 607 13,00
50m: 31.87 31.87 150m: 1:41.28 35.36 250m: 2:53.08 35.87 350m: 4:04.96 35.88

100m: 1:05.92 34.05 200m: 2:17.21 35.93 300m: 3:29.08 36.00 400m: 4:39.20 34.24

9. CARNERO ZAPATA Avril 09 C.N.Cartagonova Cartagena 4:44.07 576 12,00
50m: 32.84 32.84 150m: 1:42.84 35.20 250m: 2:54.62 35.77 350m: 4:08.18 36.49

100m: 1:07.64 34.80 200m: 2:18.85 36.01 300m: 3:31.69 37.07 400m: 4:44.07 35.89

10. VALLEJO VALERO María Luz 09 C.N. Dos Hermanas 4:45.23 569 11,00
50m: 31.84 31.84 150m: 1:41.85 35.52 250m: 2:54.73 36.53 350m: 4:09.13 37.03

100m: 1:06.33 34.49 200m: 2:18.20 36.35 300m: 3:32.10 37.37 400m: 4:45.23 36.10
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XLIV CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE VERANO
Sabadell, 20 - 23/7/2023

Prueba 32, Fem., 400m Libre, Final

15 años

1. SIERRA RIERA Joana María 08 Club Campusesport 4:28.68 681 26,00
50m: 30.88 30.88 150m: 1:38.40 33.99 250m: 2:46.12 33.90 350m: 3:54.90 34.08

100m: 1:04.41 33.53 200m: 2:12.22 33.82 300m: 3:20.82 34.70 400m: 4:28.68 33.78

2. BRAVO GARCIA Daniela 08 C.N. Sabadell 4:31.80 657 22,00
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.06 34.70 250m: 2:49.81 35.08 350m: 3:57.70 33.90

100m: 1:05.36 34.12 200m: 2:14.73 34.67 300m: 3:23.80 33.99 400m: 4:31.80 34.10

3. SAENZ RAMIREZ Lidia 08 C.N. Logroño 4:33.00 649 19,00
50m: 31.45 31.45 150m: 1:40.21 34.60 250m: 2:49.67 34.59 350m: 3:59.27 35.00

100m: 1:05.61 34.16 200m: 2:15.08 34.87 300m: 3:24.27 34.60 400m: 4:33.00 33.73

4. FORCEN MONGE Ariadna 08 Stadium Venecia 4:34.39 639 17,00
50m: 31.49 31.49 150m: 1:39.74 34.45 250m: 2:48.77 34.46 350m: 3:58.81 35.08

100m: 1:05.29 33.80 200m: 2:14.31 34.57 300m: 3:23.73 34.96 400m: 4:34.39 35.58

5. COLOMER Aileen Abigail 08 C.N. Fuengirola 4:35.99 628 16,00
50m: 31.29 31.29 150m: 1:41.48 34.95 250m: 2:51.78 34.77 350m: 4:02.19 34.75

100m: 1:06.53 35.24 200m: 2:17.01 35.53 300m: 3:27.44 35.66 400m: 4:35.99 33.80

6. CAMPILLO GARRIDO Gabriela 08 C.N. San Javier Mar Menor 4:36.83 622 15,00
50m: 31.88 31.88 150m: 1:40.83 34.60 250m: 2:51.20 35.31 350m: 4:02.29 35.43

100m: 1:06.23 34.35 200m: 2:15.89 35.06 300m: 3:26.86 35.66 400m: 4:36.83 34.54

7. LLORACH FUSTES Martina 08 C.N. Igualada 4:36.89 622 14,00
50m: 31.83 31.83 150m: 1:41.15 35.09 250m: 2:52.17 35.42 350m: 4:03.26 35.39

100m: 1:06.06 34.23 200m: 2:16.75 35.60 300m: 3:27.87 35.70 400m: 4:36.89 33.63

8. ESPINOSA ALVAREZ Aroa 08 C.N. Terrassa 4:42.00 589 13,00
50m: 31.99 31.99 150m: 1:41.76 35.24 250m: 2:53.49 35.80 350m: 4:06.47 36.55

100m: 1:06.52 34.53 200m: 2:17.69 35.93 300m: 3:29.92 36.43 400m: 4:42.00 35.53

9. MARTIN SUSIN Berta 08 C.N. L´ Hospitalet 4:43.00 582 12,00
50m: 32.35 32.35 150m: 1:44.68 36.39 250m: 2:57.47 35.97 350m: 4:08.26 35.06

100m: 1:08.29 35.94 200m: 2:21.50 36.82 300m: 3:33.20 35.73 400m: 4:43.00 34.74

10. AGUADO GONZALEZ Adriana 08 C.N. Santa Olaya 4:46.56 561 11,00
50m: 32.49 32.49 150m: 1:44.05 36.30 250m: 2:56.54 35.77 350m: 4:10.06 36.43

100m: 1:07.75 35.26 200m: 2:20.77 36.72 300m: 3:33.63 37.09 400m: 4:46.56 36.50


